
 Smlouva č.2/71234489/2017 

 Str. 1 

Zařízení sociální intervence Kladno   
Jana Palacha 1643 
272 01 Kladno 
IČ: 71234489 
Zastoupená PhDr. Janou Petrákovou, ředitelkou 
Dále jen Zařízení   
a  
Jiří HELLER 
Teronnská 536/10 
160 00 Praha - Bubeneč 
IČ: 41787129 
Dále jen Hellpo 
 

    Uzavřeli dnešního dne tuto smlouvu 

     I. 

Hellpo se zavazuje vykonat pro vyjmenované sociální služby Zařízení tyto činnosti:  

1. vedení speciálních psychoterapeutických programů, 

2.supervize týmu, 

3.vedení rodinné terapie, 

4.poskytování zdravotního poradenství 

Sociální služby Zařízení, kterých se tato smlouva týká: 

Mobilní terénní program Kladno, Následná péče Kladno-Dubí (pobytová a ambulantní forma), 
Terapeutická komunita Kladno-Dubí, Azylový dům Kladno-Dubí. 

     II. 

Hellpo se zavazuje provádět uvedenou činnost s odbornou péčí v souladu s právním řádem České 
republiky a se zájmy Zařízení. Dále se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které při 
plnění úkolů podle této smlouvy zjistí, a to do doby, než se stanou obecně známými. 

     III. 

Zařízení se zavazuje poskytnout Hellpu pro činnost podle této smlouvy potřebné podklady a 
informace, o něž bude požádáno. Hellpo má po dobu trvání této smlouvy volný přístup do objektů 
Zařízení. Zařízení je povinno poskytnout potřebnou součinnost k plnění úkolů podle této smlouvy. 

     IV. 

Cena služeb podle této smlouvy se sjednává dohodou takto:   

1/ vedení speciálních psychoterapeutických programů   200,- Kč/hod 

2/ supervize týmu       300,- Kč/hod 

3/ vedení rodinné terapie      300,- Kč/hod 

4/ poskytování zdravotního poradenství     300,- Kč/hod  



 Smlouva č.2/71234489/2017 

 Str. 2 

     V. 

Cena služeb je splatná na účet Hellpa vedený u ČS,a.s.č.ú. na základě zaslané a odsouhlasené faktury. 
Doba splatnosti faktury se sjednává na 1 měsíc. 

     VI. 

Tato smlouva je  účinná  od 1.1.2017 a platná podpisem oprávněnými zástupci smluvních stran. 
Smlouva je uzavřena do 31.12.2017. 

     VII. 

Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět z důvodu neplnění povinností, vyplývajících ze zákona 
a této smlouvy, druhou smluvní stranou. 

Výpovědní lhůta je 2 měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 

doručení výpovědi.  

Tato smlouva bude po splnění podmínek zveřejněna dle zák.č.340/2015 Sb. 

 

     VIII. 

Tato smlouva vyjadřuje skutečnou a svobodnou vůli účastníků, jejichž zástupci smlouvu přečetli, 
s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. Smlouva je vyhotovena ve dvou 
originálech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom výtisku. Změny a doplňky této smlouvy je možné 
platně ujednat písemnou formou.  

V Kladně dne 30.12. 2016    V Kladně dne 30.12.2016 

 

.........................................................                                   .................................................... 

Zařízení sociální intervence Kladno   Jiří Heller-Hellpo 

PhDr. Jana Petráková, ředitelka   

  

        

 

 

    

        

 


